
                                 令和 8 年１月 
お客様各位 

                        
                                糸魚川信用組合 

 
ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社への振込に関するご案内 

 
 
平素より糸魚川信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 
当組合 ATM および、インターネットバンキングより振込が可能となるワイズ・ペイメ

ンツ・ジャパン株式会社について、以下の内容をご確認いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 
1、 ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社への振込手順 

 
ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社は、銀行法上の銀行ではなく、資金移動業

者として登録されている事業者となります。 

 
当組合 ATM ではワイズ・ペイメンツ・ジャパンを「信託銀行」の区分に配置して

おり、振込操作中の金融機関名に「ワイズ・ペイメン銀行」と表示される場合があ

ります。金融機関の選択画面においては「信託銀行」ボタンをご選択ください。 

 
インターネットバンキングでは、金融機関の選択画面において、「ワイズ・ペイメ

ンツ・ジャパン」と検索してください。 

 
2、 表示修正の予定 

 
今後、ATM 上での区分表示については、ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社

が銀行と誤認されないよう修正を予定しております。完了次第、改めてご案内いた

します。修正が完了するまでの間は、上記内容にてお振込手続きを行っていただき

ますようお願い申し上げます。 

 
お客様には、ご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

                                   
                                    以上 


